
Salám ZELENÝ Zvěřinový 1kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

26.6.2025 19:57
1/1

PSI > Krmiva > Mražené maso a salámy > Salámy

Fotky [Galerie]

Kód produktu 050247
Výrobce SOKOL FALCO
EAN 8594025085019

Mletá směs z drobů a zvěřiny. Vše obsažené
v cca 1kg balení. Salám je balen ve varném
střevě, které lze vařit i s obalem

Ceny

Dostupnost

Popis
Zvěřina patří mezi lehce stravitelná masa, je velmi dietní.
Obsahuje minimum tuků, ale zároveň je výživově velmi
hodnotná. Obsahuje důležité vitamíny skupiny B, minerální látky
jako železo a fosfor. Je bohatá na bílkoviny, sodík a draslík.

Strava psa by měla být vyvážená, ideální je kombinace masa s
droby, které obsahují důležité vitamíny a látky.

Co by měl zákazník vědět:

- zpracováno vždy čerstvé
- při zpracování není do masa přidána žádná chemie
- možnost výběru různého balení (vakuové, mikrotenové,
chovatelské)
- mražené maso má trvanlivost 1 rok

https://maxizverimex.cz/manufacturer/sokol-falco

